Portaria n° 01/2021, de 04/01/2021 - PGJ

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N2 70, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa a Procuradora de Justiça SELMA

LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN

DE SOUZA para responder pela Vice-

Procuradoria-Geral de Justiça e atuar no

plantão de 2g Instância no recesso de

fim de ano, nos dias 21, 22 e 30 de

dezembro de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar rig 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium rig 08191.149395/2020-10,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Procuradora de Justiça SELMA LEITE DO NASCIMENTO

SAUERBRONN DE SOUZA para responder pela Vice-Procuradoria-Geral de Justiça e atuar no

plantão de 2g Instancia no recesso de fim de ano, nos dias 21, 22 e 30 de dezembro de 2020.

De-se ciência, cumpra-se, publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R: \ TRABALHO \ Boletim de Servico \ 2020 \ Portarias doc \ 2020_0706.odt

Para verificar a autenticacào acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.000222/2021-77.
Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 04/01/2021.

AMOC

Origem: ACO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.907, 15 de janeiro de 2021.